[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 18 »октября  2017 года                                                                               №  25.6
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.10.2010 № 1.5 года « Об утверждении  Генерального плана Голынковского городского поселения и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения».
В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, согласно выполненной «Научно-исследовательской работы по корректировке Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области  Совет депутатов Голынковского городского поселения
            РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в «Генеральный план Голынковского городского поселения», утвержденный решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.10.2010 № 1.5 «Об утверждении  Генерального плана Голынковского городского поселения и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения»,  согласно приложения 1.
 2. Внести следующие изменения в «Правила землепользования и застройки Голынковского городского поселения», утвержденные решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.11.2010 № 1.5 «Об утверждении  Генерального плана Голынковского городского поселения и Правил землепользования и застройки Голынковского городского поселения»,  согласно приложения 2.
 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

	И.п. Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ О. С. Алещенкова
Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева